КОНЕЧЕН  ПЛАСМАН  СЕНИОРИ
„КРАПСКА ЛИГА“ – 2017

	
	
	1-во коло
КАСТИНГ
	     2-ро коло
 
	     3-то коло
 
	     4-то коло
 
	Вкупна
	Вкупно
	

	Е К И П А
	ЗДРУЖЕНИЕ 
	долж.
	бодови
	теж.
	бодови
	теж.
	бодови
	теж.
	бодови
	тежина
	бодови
	Пласман

	НИКО – КАРП ТИМ
	Мрена - Крушево
	132,1
	4
	0
	4
	83960
	7
	38780
	7
	122740
	22
	1

	ВАРДАР 1
	Вардар – 
Скопје
	126,4
	2
	0
	4
	53030
	6
	37880
	6
	90910
	18
	2

	ВИП КАРП ТИМ
	Рибар 2011-Скопје
	135,9
	6
	0
	4
	43250
	5
	11580
	3
	54830
	18
	3

	CO2
	Вардар – 
Скопје
	139,65
	7
	0
	4
	11210
	2
	29860
	5
	41070
	18
	4

	ХОКАЈ КАРП ТИМ
	Рибар 2011-Скопје
	131,35
	3
	0
	4
	20290
	4
	21020
	4
	41310
	15
	5

	ЦТ - ПРЕСПАВ
	Рибар 2011-Скопје
	134,35
	5
	0
	4
	12120
	3
	11180
	2
	23300
	14
	6

	ЛАПЛАСТ КАРП ТИМ
	Мак Дам-Куманово
	114,8
	1
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	7



